



W Holdings ApS

Kjeld Langes Gade 5 A, 3.
1367 København K
CVR-nr. 32363695

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2023

William Ravn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W Holdings ApS

Kjeld Langes Gade 5 A, 3.

1367 København K

CVR-nr.: 32363695

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

William Ravn Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et underskud på 1.496 t.kr., hvilket ikke vurderes tilfredsstillende. Resultatet i selskabet påvirkes af udviklingen, i associerede og tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til note 1 for omtale af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.501)	(54.504)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.563	(213.274)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.314.064)	6.725.853
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2	(116.225)	(7.004)
Andre finansielle omkostninger		(57.415)	(8.152)
Resultat før skat		(1.506.642)	6.442.919
Skat af årets resultat	3	11.000	13.734
Årets resultat		(1.495.642)	6.456.653
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	4.000.000
Overført resultat		(4.995.642)	2.456.653
Resultatdisponering		(1.495.642)	6.456.653

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		662.965	657.402
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.880.437	3.194.502
Finansielle aktiver	4	2.543.402	3.851.904
Anlægsaktiver		2.543.402	3.851.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.019.063	635.288
Udskudt skat		83.000	72.000
Andre tilgodehavender		0	14.359.745
Tilgodehavender		1.102.063	15.067.033
Likvide beholdninger		9.924.779	146.949
Omsætningsaktiver		11.026.842	15.213.982
Aktiver		13.570.244	19.065.886

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.339.116	3.647.617
Overført overskud eller underskud		7.584.878	11.272.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	4.000.000
Egenkapital		13.548.994	19.044.636
Anden gæld		21.250	21.250
Kortfristede gældsforpligtelser		21.250	21.250
Gældsforpligtelser		21.250	21.250
Passiver		13.570.244	19.065.886
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.647.617	11.272.019	4.000.000	19.044.636
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(1.308.501)	(3.687.141)	3.500.000	(1.495.642)
Egenkapital ultimo	125.000	2.339.116	7.584.878	3.500.000	13.548.994

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Regnskaberne for flere af selskabets tilknyttede og associerede selskaber er ikke underlagt revision eller udvidet gennemgang. Dette vedrører Mascotte ApS, MWA ApS og Propel ApS. Der kan derfor være usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandelene i de omtalte tilknyttede og associerede selskaber.

2 Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten består af en nedskrivning af mellemværendet med Mascotte ApS.

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(11.000)	(13.734)
	(11.000)	(13.734)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	138.286	66.000
Kostpris ultimo	138.286	66.000
Opskrivninger primo	519.116	3.128.502
Andel af årets resultat	5.563	(1.314.065)
Opskrivninger ultimo	524.679	1.814.437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	662.965	1.880.437

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mascotte ApS	København	ApS	100
Propel ApS	København	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MWA ApS	København	ApS	45,0
Organicup ApS	København	ApS	31,5

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
